Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 32/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

APOIO A PROJETOS DE PESQUISA APLICADA E BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA - PROIC/CBA - "Projeto IF Agenda 2023 - O campus Cuiabá na

Comunidade"

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS CUIABÁ -

CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o resultado preliminar do Edital Nº 32/2023, conforme segue:

Titulo do projeto Servidores Alunos Situação

Inspeção automatizada de edificação utilizando VANT e Inteligência Artificial
Vinicius Paes de Barros, Eder

Sousa de Almeida
- Aprovado

Sistema de aferição da umidade de grãos na Agricultura
Jose Manoel Espiridiao Vaz

Curvo

Vitor Costa, João Vítor Pinheiro

Borges, Ana Carolina Silva

Cabral, Isabelly dos Santos

Pereira, Evely Carfi de Arruda

Campos , Ludiene Gonçalves

dos Santos, Matheus Elias

Marques Fontes, Rodrigo

Arruda Corrêa, Faustino dos

Santos Junior

Aprovado

NeuroEducação Física: Ative, Aspire e Inspire

Kleber Goncalves

Bignarde, Marcelo Gomes

Alexandre

 - Aprovado

Aprendendo com Flutter em aplicações LORA e GPS
Jose Manoel Espiridiao Vaz

Curvo, Lauro Leocadio da Rosa

Rodrigo Arruda Corrêa, Nicolas

Gattass Pache Fritz, Yann

Gabriel de Lima Antonio

Maciel, Ludiene Gonçalves dos

Santos, Vítor Costa, Isabelly

dos Santos Pereira, Faustino

dos Santos Junior, Matheus

Elias Marques Fontes

Aprovado

Projeto de Eficiência Energética do Campus Cuiabá

Ernany Paranagua da Silva,

Jose Manoel Espiridiao Vaz

Curvo, Delcio Taques Saldanha

Rodrigo Arruda Corrêa, Isabelly

dos Santos Pereira, Matheus

Elias Marques Fontes, Ludiene

Gonçalves dos Santos, Vítor

Costa, Evely Carfi de Arruda

Campos, João Vítor Pinheiro

Borges, Faustino dos Santos

Junior

Aprovado

Cuiabá - MT, 23 de agosto de 2023.

Valtemir Emerencio do Nascimento

Diretor Geral Substituto do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023

	Documento assinado eletronicamente por: